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MANCHITOS X X X DERIVADOS LACTEOS
MANCHITOS KETCHUP X X X DERIVADOS LACTEOS
PALOMITAS X X X X
PALOMITAS KETCHUP X X X DERIVADOS LACTEOS
APETINAS KETCHUP X X X DERIVADOS LACTEOS
APETINAS SAL X X X DERIVADOS LACTEOS
FRITOS BARBACOA X X X X
TOSFRITAS X X X X
BOLAS PAINT BALL X X X X
PANOJITOS X X X X
TORCIS QUESO X X X X
PICOTEO X X X X
MANOS LOCAS X X X X
CORNETES X X X X
KASKYS X X X DERIVADOS LACTEOS
KASKYS BRAVOS X X X DERIVADOS LACTEOS
KASKYS BARBACOA X X X DERIVADOS LACTEOS
KASKYS TEX-MEX X X X
KASKYS QUESO X X X
HELICES PEPPA PIG X X X
PATATA ARTESANA X X X X DERIVADOS LACTEOS
PATATA ONDULADA JAMON X X X X DERIVADOS LACTEOS
PATATA EXT. OND BBQ. X X X X DERIVADOS LACTEOS
PATATA CAMPESINA X X X X DERIVADOS LACTEOS
PATATA POLLO X X X X DERIVADOS LACTEOS
PATATA BOQUERON X X X X DERIVADOS LACTEOS
PATATA QUESO-CABRA X X X X
RUEDAS DE PATATA X X X X DERIVADOS LACTEOS
STARS X X X X
KOKTEL X X X X
MINI APETINAS KETCHUP X X X X DERIVADOS LACTEOS
MINI PICOTEO X X X X
MINI KASKYS X X X X DERIVADOS LACTEOS
MINI PANOJITOS X X X X
MINI HELICES X X X X DERIVADOS LACTEOS
PALOMITAS CHOCO NEGRO X X X X
PALOMITAS CHOCO FRESA X X X X FRUTOS CON CASCARA
STARS BUENAS CHOCO X X X X
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ADVERTENCIA: La informacién sobre alérgenos que aparece en este cuadrante es informativa, siempre se debe consultar dicha informacion, en la lista de ingredientes del envase del producto a consumir.
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